

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy pzp pn.: **Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Grzybnie.**

**WYJAŚNIENIA NR 1 Z DNIA 16.10.2025 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Proszę o uzupełnienie specyfikacji ławek betonowych widowni (46 poz. przedmiaru). Na dokumencie PZT jest wizualizacja, brakuje jednak wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ławki betonowe widowni należy przyjąć zgodnie załączoną specyfikacją (załącznik nr 1). Ilość jaką należy przewidzieć do kalkulacji oferty to 30 szt.

Pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie miejsca montażu oraz podanie specyfikacji dla stojaków rowerowych (poz. 47 przedmiaru).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że trzy stalowe stojaki rowerowe zostaną zlokalizowane przy miejscu na grilla, miejscu na ognisko i przy b. Stojaki rowerowe należy przyjąć zgodnie z załączoną specyfikacją (załącznik nr 2).

Pytanie nr 3:

Proszę o wskazanie jakie i ile koszy betonowych należy zamontować. Dokumentacja wskazuje 5 lub 10 szt, w różnych wymiarach (załączona karta 30 I/ projekt 65 I - o wymiarach 38x47x83 cm i w dodatku z klapą metalową co jest wykonawcy zupełnie nieznane i wskazuje na jeszcze większą pojemność)/

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość (8 szt.) i rozmieszczenie koszy należy przyjąć zgodnie z częścią rysunkową projektu zagospodarowania terenu i załączoną do projektu architektoniczno-budowlanego kartą. Alternatywne rozwiązanie przedstawia załącznik nr 3. Wykonawca podczas kalkulacji ceny oferty ma przyjąć, że elementy małej architektury wykonane z betonu architektonicznego będą ze sobą spójne pod względem estetycznym.

Pytanie nr 4:

Proszę o wskazanie jakie dodatkowe elementy mają zostać ustawione z grillem betonowym - wg poz. 50 przedmiaru jest to kosz na popiół, wg projektu również kosz 3 komorowy do segregacji odpadów oraz ławka betonowa. Proszę o podanie specyfikacji wszystkich tych elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że łącznie z grillem betonowym /1 szt./ należy przewidzieć kosz na popiół /1 szt./, kosz 3 komorowy do segregacji odpadów /1 szt./ oraz ławkę betonową /1 szt./. Specyfikacja zgodnie z załącznikiem nr 4. Wykończenie dla wszystkich elementów betonowych w obrębie strefy grilla musi być jednolite.

Pytanie nr 5:

Czy w zakresie zadania wchodzi również montaż ławek wzdłuż ciągów pieszo-rowerowych? Znajdują się w opisie projektu (12 szt.) jednak brak ich w przedmiarze i na legendzie rys. PZT. Jeśli tak proszę o podanie ich specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć montaż ławek wzdłuż ciągów pieszo-rowerowych zgodnie z częścią rysunkową projektu zagospodarowania terenu i załączoną specyfikacją (załącznik nr 5).

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)